F R A N C I S C O C A M P S M E R C A D A L . 

S a n C r i s t ó b a l d e M e n o r c a O c t u b r e d « 1891. 
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apparellals dauardavant lo balle. Et sic omnes 
illi qui tripudiabant tripudiando ivcrunt usque ad 
hospitium Bcrenguer Gassies, ct postea reversi 
fucrunt tripudiando per viam per quam venerant; 
et hic sequebatur cos cum pluribus aliis, et cum 
fuerunt coram hospitio domini Baschanoni dic-
tus Bartholomeus Torrcvo dixit: .Si' hic ha null 
hom que res hic vulhi comoure com no sen ananta? 
Et cum fuerunt coram hospitio Bernardi Amal-
rici dictus Bartholomeus cessavit tripudiarc, et 
tenons quendam brendonem sive tortam cande-
larum ardentom in manu, ascendit super quadam 
lapidem grossam qui est juxta brancham portalis 
hospitii dicti Bernardi Amatrici, ct quidam de 
quo non recordatur iste dixit dicto Bartholomco, 
com no ballots, et ipse respondit, b.illats vosaltres 
que no vull yo bailor; et sic dicto Bartholomco 
stante super dicto lapide omnes illi qui tripudia
bant transierunt et postea illi qui sequebantur 
dictum tripudium, inter quos crat hic deponens, 
et cum hic fuit ante ipsum Bartholomeum idem 
Bartholomeus c»"aginavit dictum mancresium si
ve ensem et dixit huic: bacallar are es bora, et 
statim dedit isti quendam magnum ictum in 
spatlis cum dicto maneresio sive ense, et hic 
paravit dicto ictu quendam redondollum de bru¬ 
no albo quem fcrebat, propter quod dictus mane-
resius sive ensis fuit versus in manu dicti Bartho
lomew et dedit huic de piano; et hic dixit ei: ousaen 
Harthomeu, a mi, qui dixit, oc a vos; et postea ipse 
Bartholomeus dedit isti plures ictus cum dicto 
maneresio sive ense quibus scindit dictum re
dondollum quod hic ferebat in pluribus locis dum 
hic parabat sibi dictos ictus; et hic videns quod 
erat superatus, eo quia dictus Bartholomeus non 
cessabat ictare et dare ictus isti cum dicto ma
neresio sive ense et hic non tenebat armas cum 
quibus se defenderet, ascendit super quandam 
scalam lapideam que est coram dicto hospitio 
contiguo hospitio dominc de Estensa, volens in-
trare domum, que aperit in dicta scala, ut morti 
evaderet, et non potuit ibi intrare quia erat clau-
sa; dixit enim quod hic ferebat quendam lapidem 
in manu et quendam gladium parvum de tall, et 
acceptis dictis ictibus projescit dictam lapidem 
contra dictum Bartholomeum in defensione cor
poris sui, et nescit si inde percusit dictum Bar
tholomeum; etadhucdum hic csset in dicta scala 
dictus Bartholomeus percutiebat ictu contra ip
sum cum dicto maneresio sive ense, et hic vi
dens quod non posset evadere dictis ictibus nec 
salvari in dicta scala descendit de dicta scala sal¬ 
tando volens fugere, et dum hic saltavit dictus